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DEMO advanced Applied Sciences
Erneuerbare Energie, Ergdnzungsset
Solarzellen, Windenergie, Wasserkraft,
ENT-SW

Geblase, 12V

Stativstange, /= 500 mm, d = 10 mm
Rotor, 2 Stlick

Parabolrinnen-Einheit

Solarbatterie aus 4 Zellen, magnethaftend
Demo advanced DVD (0. Abb.)

Gleiter flr Stativbank

Kondensator, 1 F, DB

Solarzelle, 2,5 cm x 5 cm, DB
Widerstandsdekade, DB

Leuchtdiode, rot, DB

Leitungsbaustein, unterbrochen, DB
Leitungsbaustein, gerade, DB
Generator

Klemmbhalter, d = 16 mm, mit Stiel
Batteriehalter, (Typ AA), SB
Doppelmuffe

Klemmhalter mit 2 Spannstellen
Wanne, 150 x 150 x 65 mm, Kunststoff
Wasserpumpe/ Generator

Spritze, 20 ml, 1 aus
Verbindungsleitung, /= 750 mm, rot
Verbindungsleitung, /= 750 mm, blau
Flexibler Druckverschluss, selbstklebend
Ni-MH-Akku, Typ AA, 1 Paar
Antriebsriemen

Doppelbuchse, Paar, rot und schwarz
Peltonturbine (Wasserturbine)
Schlauchsicherung fir d = 10-17 mm
Glihlampen 4 V/ 0,04 A, E10, 10 Stick
Glihlampen 3,5 V/ 0,2 A, E10, 10 Stlck
Gummischlauch, d = 8 mm
Silikonschlauch, d = 18 mm

Karton schwarz, 200 x 300 mm, 1 aus
(0. Abb.)
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Blower, 12 V

Support rod, /=500 mm, d=10 mm
Rotor, 2 pieces

Concentrated solar power unit

Solar battery, 4 cells

Demo advanced DVD (without figure)
Sliding mount for optical bench

Capacitor, 1 F, DB

Solar cell, 2.5 cm x 5 cm, DB

Resistance decade, module DB

Light emitting diode, red, DB

Connector interrupted, DB

Connector, straight, DB

Generator

Clamp, d = 16 mm, with mounting rod
Battery holder module (AA type), SB

Boss head

Clamping holder with 2 clamping possibility
Dish, plastic, 150 x 150 x 65 mm

Water pump/ water turbine/ generator
Syringe, 20 ml, 1 out of

Connecting cord, /= 750 mm, red
Connecting cord, /= 750 mm, blue

Touch fastener, self-adhesive, 50 cm from
Ni-MH accumulator, AA type, 1 pair
Driving belt

Double sockets, 1 pair, red and black
Pelton wheel, model

Hose clamp for 10-17 mm diameter
Filament lamps 4 V/ 0.04 A, E10, 10 pieces
Filament lamps, 3.5 V/ 0.2 A, E10, 10 pieces
Rubber tubing, d = 8 mm

Silicone tubing, d = 18 mm

Cardboard 200 x 300 mm, black, 1 out of,
(without figure)
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05750-00
02032-00
05752-01
02168-00
06752-21
331657
02151-09
09450-10
09470-00
09420-00
09454-00
09401-04
09401-01
05751-01
05764-00
05606-00
02043-00
02151-08
33928-00
05753-00
02591-03
07362-01
07362-04
170863
07922-03
03981-00
07264-00
02521-00
40998-00
06154-03
06152-03
39283-00
47524-00
06306-01
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